
Uchwała Nr 344/2023

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 20 lipca 2023r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg 

gminnych

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej tj. droga dojazdowa od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1815 N do cmentarza komunalnego w miejscowości 

Żabin o dł. 520 m położonej na działaczach o nr 143, 144, 20/2 obręb Żabin, do kategorii dróg 

gminnych.

§2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. STAROSTY

Ajtdrzej Ciołek 
WICESTAROSTA

Członkowie Zarządu

1. Grażyna Barbara Senda

2. Stanisław Wojtowicz ...


